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AVENTO 30 PD,

LED Indoor Pendelleuchte, schwarz/gold, 3000K

Art. Nr.:

Lichtquelle inkl.:
Systemleistung:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Pendellédnge:
Rosetten Form:
Lange Rosette:
Héhe Rosette:
Breite Rosette:
Gewicht:
Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:

Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Lumen/Watt:
Katalog/Seite:
Hersteller:

155960

Nein

15 Watt
29,5cm

29,5 cm

31,7 cm

200 cm

eckig

16 cm

4.cm

16 cm

5 kg

220-240V ~50/60Hz
350mA

|

IP 20

50 °
Aluminium
schwarz/gold
Deckenaufbau
35000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 80

1800 Im

44 Im/W

BIG WHITE 2021 /S.113
SLV

SLV

SLv

Die Design Pendelleuchten der AVENTO Serie verfligen Uber ein bzw. zwei leistungsstarke, TRIAC dimmbare Premium-LED-Modul.
Die Kombination der warmweifen LED Lichtfarbe mit der goldenen Innenlackierung sorgen fur ein angenehmes Wohlfuhllicht. Die
flr anspruchsvolle Beleuchtungslésungen konzipierte Pendelleuchte aus Aluminium, verflgt Uiber eine einstellbare 2 Meter lange
Zuleitung und entsprechende Drahtseilabhangungen. Durch den verbauten LED Treiber sind die Leuchten flir den direkten

Anschluss an einer Netzspannung von 230V - 240V geeignet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/AVENTO-30-PD.html
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